Ficha técnica
Bucim, rosca métrica, anel de corte, niquelado

Ref. 2083716

Bucim com peca intermédia sextavada, modelo C4 conforme a DIN 46320, com rosca métrica
conforme a DIN EN 60423 ou ISO 68. Anel de pressao em ago, galvanizado a zinco e passivado
de forma transparente. Anel de vedagdo em NR/SBR.

Grau de protecdo: IP65 com anel de vedagao para roscas, IP54 sem anel de vedagdo para roscas.
Com anel.

*Pregos segundo a cotagdo DEL.
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CuZn Latéo

- niquelado

Ref. 2083716

Tipo 162 MS M20
Designacao 1 Bucim
Designacgao 2 com anel
Dimensdo M20

Material latdo
Abreviatura do material Cuzn
Superficie niquelado
Abreviatura de superficie N

Menor unidade de venda (VG) | 25,00 Unidade
Peso 2,29 kg/100 un.
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Medida E
Medida L
Medida L méx.
Medida L3

Medida
L2

Medida L3

SW1

SW2

Tipo de vedagdo

Protecao contra flexao
Capacidade de vedacéo D
Potegido contra explosoes
Bucim para cabos planos
Para zonas potencialmente
explosivas

Rosca

Tipo de rosca
Comprimento da rosca
Reforcado a fibra de vidro
Livre de halogéneos
Passa cabos mdltiplo

Com porca

Resistente

Grau de protegdo

Possibilidade de alivio de
tens@o

24,40 mm
18,00 mm
18,00 mm
7,00 mm

18,00 mm

3,00 mm

22,00 mm

20,00 mm

anel de vedacdo recortdvel
m|

7,50-13,50 mm
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M20x 1,5
métrico
7,00 mm
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